עת הבחינו
ברכב השוטרים שהיו במחסום, נסעו לעברו, ועם הגעתם פתח המשיב את דלת הרכב ונמלט מפניהם במהירות
כשהוא נושא בידיו כאפייה מקופלת ובתוכה תת מקלע מאולתר ומחסנית תואמת. אחד השוטרים קרא לעברו
ובתוכה זרק את הכאפייה מנוסתו ובמהלך וזאת מספר פעמים, אך המשיב לא שעה לקריאותיו, של המשיב,
הנשק והמחסנית. העבירות שיוחסו למשיב עבירות בנשק - עבירות לפי ס' 144 (א) + סעיף 144 (ב) לחוק

העונשין, התשל"ז 1977.

ראיות לכאורה

2. כיוון שב"כ המשיב לא חלק על קיומן של ראיות לכאורה אפנה בקצרה לתשתית הראייתית בתיק זה. מתיק
החקירה עולה כי מחסום משטרתי הוצב בכביש 70 עקב דיווח על אירוע דריסה. הרכב שנעצר בסמוך למחסום
הרכב עבר אל נסעו פוגל עופר והשוטר עסלה אבו האדי השוטר במחסום. השוטרים של חשדם את עורר
את המשיב השליך המרדף במהלך להימלט.

9.2. אני מורה לשירות המבחן להכין תסקיר מעצר בנוגע למשיב.

9.3. הדיון הבא יתקיים בתאריך 31.3.14, שעה 09:30.

9.4. פרטי באי כוח המשיב: עו"ד ביסאן פקס' ...; טל' .....

9.5. המזכירות תשלח עותק מהחלטה זו לשירות המבחן.

9.6. המזכירות תזמן את המשיב באמצעות שב"ס לדיון לעיל.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשע"ד, 25 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.